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Hus 1 Plan 1
A-20-00-100

20.04.22

KHJ/LMJ

LMJ

Nyhavn 4

Søknad om endring ARK

T21118 168

1899

A2

Søknad om endring

24.03.23

Bono Bolig AS

Stoltz Entreprenør AS

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

1 Tilbakeføre leilighet L0102. Tilføyd balkong
2-4 etasje nord østlig hjørne. Oppdatering av
fasade. Kontroll av dagslys.

07.06.23 LMJ KHJ/L
MJ



A-30-00-002
A-30-00-002

01

05

D
A

A-30-00-001

A-30-00-001

A-30-00-003

A-30-00-003

E

H

06

F

02 03

04

B
C

G

6,9 m²
sov1

6,5 m²
bad

2,2 m²
wc

9,1 m²
Balkong

11,3 m²
markterrasse

15,5 m²
markterrasse

4,4 m²
bad

10,1 m²
sov1

7,2 m²
sov2

5,9 m²
entré

35,1 m²
stue/kjøkken

6,8 m²
sov2

23,3 m²
stue/kjøkken

9,4 m²
sov1

3,3 m²
entré

4,1 m²
bad

9,2 m²
sov1

4,2 m²
entré

21,2 m²
stue/kjøkken

49,9 m²
korridor

7,1 m²
entré

4 m²
bad

5,1 m²
sportsbod 17

17,9 m²
stue/kjøkken

2,9 m²
bod

3,8 m²
entré

4,3 m²
bad

9,4 m²
sov1

6,2 m²
rømningstrapp

19,9 m²
stue/kjøkken

2,9 m²
entré

3,5 m²
walk in

9,1 m²
Balkong

7,2 m²
sov2

12,8 m²
sov1

6,5 m²
gang

29,4 m²
stue/kjøkken

5,2 m²
bad

8,9 m²
Balkong

8,9 m²
Balkong

9,1 m²
Balkong

9,1 m²
Balkong

2,4 m²
wc

4,7 m²
gang

40,6 m²
H-02-02

64,5 m²
H-02-03

91,7 m²
H-02-04

41 m²
H-02-05

55,3 m²
H-02-06

38,2 m²
H-02-07

76,4 m²
H-02-08

50,1 m²
H-02-01

Byggegrense

Formålsgrense

11,6 m²
sov1

5,4 m²
bad

4,1 m²
entré

25,4 m²
stue/kjøkken

6,2 m²
sov2

m
øteplass ru llestol

7800

7800

7800

7460
1700

6840

6840

1700

7460

5,1 m²
sportsbod 18

7,9 m²
sov2

12,1 m²
sov1

6,7 m²
sov3

8,3 m²
gang

5,2 m²
bad

37,4 m²
stue/kjøkken

3,9 m²
Balkong

8,9 m²
Balkong

Nøstegaten 44, 5011 Bergen
www.sweco.no

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

TILTAKSHAVER:

LOKALISERINGSFIGUR:

MÅLESTOKK:

FORMAT:

1

1 : 100

Hus 1 Plan 2
A-20-00-200

23.06.23

KHJ/LMJ

LMJ

Nyhavn 4
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REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

1 Tilbakeføre leilighet L0102. Tilføyd balkong
2-4 etasje nord østlig hjørne. Oppdatering av
fasade. Kontroll av dagslys.

07.06.23 LMJ KHJ/L
MJ
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REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

1 Tilbakeføre leilighet L0102. Tilføyd balkong
2-4 etasje nord østlig hjørne. Oppdatering av
fasade. Kontroll av dagslys.

07.06.23 LMJ KHJ/L
MJ

Bono Bolig AS

Stoltz Entreprenør AS
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Bono Bolig AS

Stoltz Entreprenør AS

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR

1 endringer etter gjennomgang salgstegninger
med Bono

03.10.22 LMJ KHJ

2 levler for 2-3-4 etg justert, møteplass rullestol
satt inn 1-2 etg

14.11.22 KHJ LMJ

3 Omprosjektering av L0102, med hybel
utleiedel, samt L0205 endret planløsning.
Fasader er ikke ferdig bearbeidet til ny
planløsning enda.

02.03.23 LMJ LMJ

4 Omprosjektering av L0102 med hybel, samt
L0204 (korriger L0205 forrige revisjon ).
Fasader oppdatert og daglys med forenklet
metode kontrollert.

20.03.23 LMJ KHJ/L
MJ

5 Tilbakeføre leilighet L0102. Tilføyd balkong
2-4 etasje nord østlig hjørne. Oppdatering av
fasade. Kontroll av dagslys.

07.06.23 LMJ KHJ/L
MJ


